
UCHWAŁA NR    453     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 maja 2009 r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie 
gminy Pełczyce 
 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592,  z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558,  Nr 113  poz. 984,  Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.1688 i Nr 214 poz.1806, z 
2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, zm. Nr 23, 
poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) uchwala się co następuje: 
 
 
           § 1. Zaopiniować pozytywnie  zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
następujących odcinków dróg z obszaru miasta i gminy Pe łczyce:  
droga nr 024 Chrapowo- Chrapowo dł.0.600 km, droga nr 025 Jagów-Jagów dł. 
0.685 km, droga nr 026 Trzęsacz-Trzęsacz dł. 0.527 km, droga nr 027 Krzynki-
Krzynki dł. 0.252 km. 
 
 
          § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie.   

                                                                       

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

                              Zarząd Powiatu:                                                    
                              
                             1. Roman Lubiniecki  
 
                             2. Lesław Śliżewski  
 
                             3. Ryszard Chruściel  
 
                             4. Stanisław Gacek 
 
                             5.  Jolanta Ki łoczko 

                           
       
 
 

 


